АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018                                         с. Нагорное

№ 44-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 30.07.2018 № 27-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ (ОРДЕРА)         НА ПРАВО ПРОИЗВОДСТВА ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»
          в соответствии частью 5 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление администрации Нагорновского сельсовета от 30.07.2018 № 27-п «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ на территории Нагорновского сельсовета Саянского района Красноярского края».
     1.1. Пункт 9.6 административного регламента изложить в новой редакции:

« 9.6. Жалоба должна содержать:

1) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, МФЦ, его руководителя и (или) работника, решения и действия (бездействие) которых обжалуются;

2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;

3) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, МФЦ, работника МФЦ;

4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, МФЦ, работника МФЦ. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.»
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости», размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава администрации

 Нагорновского сельсовета                                                                   О.П. Николаева